



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड
CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION
NATIONAL ELIGIBILITY TEST (NET) UNIT

CBSE/NET/2017-18

17/10/2017

PUBLIC NOTICE

e-Admit Card of UGC-NET(NOVEMBER)–2017

The Central Board of Secondary Education will be conducting the UGC-NET(NOVEMBER)- 2017 at different centres located in 91 cities throughout the country on 05th November, 2017 (Sunday).

The e-Admit Cards of candidates (who have paid the fees) have been uploaded on the NET website cbsetnet.nic.in. The candidates are advised to download the e-admit card of UGC-NET(November)-2017 from the website.

In case any applicant is not able to download his/her e-Admit card, he/she may contact CBSE **Helpline Nos.** : 7042399520, 7042399521, 7042399525 and 7042399526, between (10.00 AM to 5.30 PM) on working days or email on net@cbse.gov.in mentioning full details/problems. **The candidates may note that no e-Admit Card will be sent to them by post.**

Secretary



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड
CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION
NATIONAL ELIGIBILITY TEST (NET) UNIT

के.मा.शि.बो./नेट/2016-17

दिनांक:17/10/2017

जन सूचना

यूजीसी नेट(नवम्बर)-2017 का ई-प्रवेश पत्र

केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड के द्वारा यूजीसी नेट(नवम्बर)-2017 की परीक्षा पूरे देश के 91 शहरों में दिनांक 05 नवम्बर, 2017 (रविवार) को आयोजित की जा रही है।

सभी पंजीकृत उम्मीदवारों (जो परीक्षा फीस जमा करा चुके हैं) के ई-प्रवेश पत्र यूजीसी-नेट की वेबसाइट cbsetnet.nic.in पर अपलोड कर दिये गए हैं। उम्मीदवारों को वेबसाइट से अपना यूजीसी नेट(नवम्बर)-2017 का ई-प्रवेश पत्र डाउनलोड करने की सलाह दी जाती है।

अगर किसी कारण-वश कोई उम्मीदवार अपना ई-प्रवेश पत्र डाउनलोड करने में असमर्थ होता है तो वह सीबीएसई हेल्पलाइन न. : 704239920, 7042399521, 7042399525 और 7042399526 (10.00 प्रातः से 5.30 शाम) पर किसी भी कार्य दिवस में संपर्क कर सकते हैं या अपनी पूरी जानकारी/समस्या सहित net@cbse.gov.in पर ई-मेल कर सकते हैं। सभी उम्मीदवार को यह भी सूचित किया जाता है कि सीबीएसई द्वारा किसी भी उम्मीदवारों को ई-प्रवेश पत्र डाक द्वारा नहीं भेजा जाएगा।

सचिव